
令和３年５月１４日

卯ノ里小学校保護者各位

東浦町立卯ノ里小学校長 増田 行泰

にこにこ広場のご案内

新緑の候，皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

今年度の「にこにこ広場（運動会）」を下記のとおり開催します。当日は，新型コロナウィルス感

染防止対策をとりながら，低・中・高学年競技や学年別徒競走に加えてペア種目も計画しております。

また，交流を深める内容として，赤組と青組に分かれてのサンバなど，６年生児童を中心に計画を立

てています。この「にこにこ広場」は，１年間を通した「にこにこ団（縦割り異学年交流）」活動の

オープニングとして位置付けた行事となります。

つきましては，ご多用の中とは存じますが，ご参観くださいますようご案内申し上げます。なお新

型コロナウィルス感染防止の観点から，各家庭で保護者２名までの参観とさせていただきます。ご理

解とご協力をお願いいたします。 同居の保護者１名（世帯１名）

記

１ 日 時 ６月５日（土） ９：００～

２ 場 所 卯ノ里小学校 運動場

３ 日 程

９：００ 開会式

９：２０ 午前の部（徒競走，ペア種目，低学年リレー）

１１：４５ 昼食

１２：４０ 午後の部（おどろうサンバ，低・中・高学年種目，高学年リレー）

１４：００ 閉会式

＊ 児童は教室に戻って昼食（弁当）を食べます。保護者用の校舎内の昼食スペースはありま

せんのでご注意ください。十分なスペースが確保できませんので，敷地内での昼食もお控

えください。

＊ トイレは，外トイレ（運動場西・プール）をお使いください。

＊ 時刻・内容は後日配布されるプログラムをご確認ください。

＊ 時刻は目安です。当日の天候等の都合により競技時間や順番等を変更することがありま

す。

４ そ の 他

(1) 天候が危ぶまれる場合，学校メールマガジンとホームページで６時４５分ごろに延期の確認が

できるようにします。

(2) 当日がよい天候でも前夜までの雨等で運動場の具合が悪い場合は，開始時刻を遅らせることが

あります。

(3) レジャーシートや椅子での場所取りはご遠慮ください。詳細は裏面をご覧ください。

(4) 当日は必ずマスクを着用し，体調が優れない場合は参観を見合わせてください。

(5) 周りの人と適切な距離を保ち，大声での応援は控えてください。

(6) 学校周辺に駐車場はございません。徒歩での来校にご協力ください。

(7) 雨天順延の日程について

６月５日(土) ６月６日(日) ６月７日(月) ６月８日(火)

晴天： 通常授業

にこにこ広場 → お休み → 代 休 → 火曜日授業

(弁当持ち） (給食あり)

雨天：A帯 晴天：

月曜日授業 → お休み → 代 休 → にこにこ広場

（弁当持ち） (給食あり)

◎今後の状況によっては予定変更・無観客での平日開催の可能性もあります。ご承知おきください。


